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	硕士研究生考试考查成绩表

	（20   - 20   学年度第  学期）

	课程名称                       学院                 专业                      

	学时       学分        课程类别  学位课/选修课   考核方式 考试/考查   （请打√）

	序号
	学 号
	姓 名
	成 绩
	备 注
	序号
	学 号
	姓 名
	成 绩
	备 注

	1
	
	
	　
	　
	26
	
	
	　
	　

	2
	
	
	　
	　
	27
	
	
	　
	　

	3
	
	
	　
	　
	28
	
	
	　
	　

	4
	
	
	　
	　
	29
	
	
	　
	　

	5
	
	
	　
	　
	30
	
	
	　
	　

	6
	
	
	　
	　
	31
	
	
	　
	　

	7
	
	
	　
	　
	32
	
	
	　
	　

	8
	
	
	　
	　
	33
	
	
	　
	　

	9
	
	
	　
	　
	34
	
	
	　
	　

	10
	
	
	　
	　
	35
	
	
	　
	　

	11
	
	
	　
	　
	36
	
	
	　
	　

	12
	
	
	　
	　
	37
	
	
	　
	　

	13
	
	
	　
	　
	38
	
	
	　
	　

	14
	
	
	　
	　
	39
	
	
	　
	　

	15
	
	
	　
	　
	40
	
	
	　
	　

	16
	
	
	　
	　
	41
	
	
	　
	　

	17
	
	
	　
	　
	42
	
	
	　
	　

	18
	
	
	　
	　
	43
	
	
	　
	　

	19
	
	
	　
	　
	44
	
	
	　
	　

	20
	
	
	　
	　
	45
	
	
	　
	　

	21
	
	
	　
	　
	46
	
	
	　
	　

	22
	
	
	　
	　
	47
	
	
	　
	　

	23
	
	
	　
	　
	48
	
	
	　
	　

	24
	
	
	　
	　
	49
	
	
	　
	　

	25
	
	
	　
	　
	50
	
	
	　
	　

	说明：                                                                                                                                                                                                                                                            
	教  师  签  名：

	 1.考试成绩按百分制，考查成绩可记通过或不通过。
	

	 2.学位课70分以上，其他科目60分以上，方可获学分。
	　20     年    月    日

	注：专业课成绩表由任课老师在规定时间内送交所在学院研究生教务员；公共课成绩送交研究生学院。


